

OBJEDNÁVKA – Nákup didaktických pomôcok pre MŠ Húskova 45, 040 23 Košice

Odberateľ

Materská škola
Húskova 45
040 23 Košice

Číslo objednávky: 1/2021

Dodávateľ

All 4 school – Fabianova s.r.o.
Štúrova 20
040 01 Košice

Položka	Objednávacie číslo	Jedn.cena	Množstvo	Celkom
---------	--------------------	-----------	----------	--------

Riaditeľstvo školy si u Vás objednáva didaktické pomôcky pre MŠ Húskova 45, Košice.

Separujeme a recyklujeme			1 ks	
Učíme sa recyklovať			1 ks	
Mikroskop vajíčko – digitálny			1 ks	
Hrable			20 ks	
Lopata			10 ks	
Motyka			5 ks	
Planžetové hrable			10 ks	
Sada do piesku			2 ks	
Plast. konvička 2 l.			5 ks	
Plast. konvička 1 l.			5 ks	
Tesárska sada do piesku			3 ks	
Sada kornútkov			4 ks	
Plastové vedierko 13 cm priemer			20 ks	
Plastové vedierko 18 cm priemer			10 ks	
Plastové vedierko 16 cm priemer			10 ks	
Fúrik plechový detský			3 ks	
Fúrik plastový			5 ks	
Lopatka do piesku 23 cm			15 ks	
Lopatka do piesku 27 cm			10 ks	
Lopatka do piesku 41 cm			10 ks	
Exmerimenty – súprava voda, vzduch			1 ks	
Zrážkomer			1 ks	
Veterník			1 ks	
Meteorologická stanica			1 ks	
Magnetický kolobeh vody			1 ks	
Lopta gumená 20 cm			10 ks	

Spolu:

Telefón: 055/6432675

Číslo účtu: SK095600000000497967080

IČO: 00691135

dňa: 26.04.2021

1 000,00 €


MATERSKÁ ŠKOLA
Húskova 45
KOŠICE
Malecká Svetlana
riaditeľka MŠ

FAKTÚRA č.: 2021023

Dodávateľ: All 4 school - Fabianova s.r.o. Štúrova 20 040 01 Košice IČO: 53523440 DIČ: 2121406683 IČ DPH: SK2121406683	Odberateľ: Mesto Košice Trieda SNP 48/A 040 01 Košice IČO: 00691135 DIČ: 2021186904 IČ DPH: SK2021186904
Bankové spojenie: Tatra banka, a.s. , pobočka Košice pobočka Košice Č.úctu : 2943097556/1100 IBAN:SK50 1100 0000 0029 4309 7556 SWIFT: TATRSKBX Faktúru vyhotovil: Ing. Jana Fabiánová Telefón: +421 903 646360	Konečný príjemca: Materská škola Húsková 45 040 01 Košice
Forma úhrady: Prevodný príkaz Konštantný symbol : 0308 Variabilný symbol: 2021023	Dátum vystavenia: 29.04.2021 Dátum dodania: 29.04.2021 Dátum splatnosti: 15.05.2021

P.č.	Popis	Množstvo	MJ	JC bez DPH	DPH v %	JC s DPH	SPOLU
1.	Separujeme a recyklujeme / 5 tried.kontajnerov/	1	ks	19,92 €	20%	23,90 €	23,90 €
2.	Učíme sa recyklovať / text.podložka 50x56cm/	1	ks	51,75 €	20%	62,10 €	62,10 €
3.	Mikroskop vajíčko - digitálny s káblom	1	ks	53,25 €	20%	63,90 €	63,90 €
4.	Hlabe klasik / kov, drevo /	20	ks	3,67 €	20%	4,40 €	88,00 €
5.	Lopata / kov, drevo/	10	ks	3,67 €	20%	4,40 €	44,00 €
6.	Motyka / kov, drevo/	5	ks	3,67 €	20%	4,40 €	22,00 €
7.	Planžetové hrable / kov, drevo /	10	ks	3,67 €	20%	4,40 €	44,00 €
8.	Sada do piesku / pumpa na vodu s vedierkami/	2	ks	7,08 €	20%	8,50 €	17,00 €
9.	Plast.konvička 2 l	5	ks	4,08 €	20%	4,90 €	24,50 €
10.	Plast.konvička 1 l	5	ks	2,00 €	20%	2,40 €	12,00 €
11.	Tesárska sada do piesku	3	ks	3,75 €	20%	4,50 €	13,50 €
12.	Sada komútkov - zmrzlina	4	ks	3,25 €	20%	3,90 €	15,60 €
13.	Plastové vedierko / 13 cm priemer/	20	ks	1,25 €	20%	1,50 €	30,00 €
14.	Plastové vedierko / 18 cm priemer/	10	ks	1,75 €	20%	2,10 €	21,00 €
15.	Plastové vedierko HRAD / 16 cm priemer/	10	ks	1,58 €	20%	1,90 €	19,00 €
16.	Fúrik plechový detský	3	ks	24,08 €	20%	28,90 €	86,70 €
17.	Fúrik plastový /51cmx30 cm/	5	ks	8,25 €	20%	9,90 €	49,50 €
18.	Lopatka do piesku 23 cm	15	ks	0,74 €	20%	0,89 €	13,35 €
19.	Lopatka do piesku 27 cm	10	ks	0,67 €	20%	0,80 €	8,00 €
20.	Lopatka do piesku 41 cm	10	ks	1,08 €	20%	1,30 €	13,00 €

P.č.	Popis	Množstvo	MJ	JC bez DPH	DPH v %	JC s DPH	SPOLU
21.	Experimenty- súprava voda/ vzduch	1	ks	191,58 €	20%	229,90 €	229,90 €
22.	Zrážkomer	1	ks	9,17 €	20%	11,00 €	11,00 €
23.	Vetemík	1	ks	10,75 €	20%	12,90 €	12,90 €
24.	Meteorologická stanica	1	ks	33,25 €	20%	39,90 €	39,90 €
25.	Magnetický kolobeh vody	1	ks	18,21 €	20%	21,85 €	21,85 €
26.	Lopta gumená 20 cm	10	ks	1,12 €	20%	1,34 €	13,40 €

Základ dane pre 20% DPH: 833,33 €

Celkom DPH 20 %: 166,67 €

Celková suma: 1 000,00 €

Podpis a pečiatka:

All 4 school / Fabianova s.r.o.
 Štúrova 20, 040 01 Košice
 IČO: 53523440
 IČ DPH: SK2121406683



Faktúra FV210001

Dodávateľ: **BATYA s.r.o.**
Trieda KVP č.1
044 23 Košice
SR

IČO: 48 016 349 DIČ: 2024176803 IČ DPH: SK2024176803
Obch. register: Okr. súd Košice, oddiel SRO, vložka 36752/V

Tel.: 055/642 56 00 E-mail:
Fax: 055/642 56 00 WWW:

IBAN: **SK31 0200 0000 0034 4344 5651** BIC: **SUBASKBX**
Účet: **3443445651/0200** VS: **210001**
Banka: VÚB banka, a.s.

Dátum dodania/pzp: **02.02.2021** Spôsob dopravy: Osobne
Dátum vyhotovenia: **02.02.2021** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Dátum splatnosti: **16.02.2021** Objednávka:
Zákazka:
Číslo dod. listu: **VPF21000001** Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00691135
Tel.: 0908808503
E-mail:

Fax: p. Geciková-školináč

MŠ Húsková
Húskova 45
04023 Košice 23
Slovenská republika

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH		DPH [%]	Orientačná cena s DPH		Zľava [%]
				za mj	spolu		za mj	spolu	
1.	12507	Dezinfekcia DEZIDOL 5l gél	1,000 ks	31,50	31,50	20	37,80	37,80	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	31,50	6,30	37,80
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade

37,80 EUR

Slovom: Tridsaťsedem 80/100 EUR

Tovar je už v akciovej cene

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY by square

BATYA s.r.o.
Trieda KVP č. 1, 040 23 Ko.
IČO: 48 016 349
IČ DPH: SK2024176803

Pečiatka a podpis



Faktúra FV210008

Dodávateľ: BATYA s.r.o. Trieda KVP č.1 044 23 Košice SR	Odberateľ: IČO: 00691135 Tel.: 0908808503 E-mail: Fax: p. Gecklová-školníč
IČO: 48 016 349 DIČ: 2024176803 IČ DPH: SK2024176803 Obch. register: Okr. súd Košice, oddiel SRO, vložka 36752/V	MŠ Húsková Húskova 45 04023 Košice 23 Slovenská republika
Tel.: 055/642 56 00 E-mail: Fax: 055/642 56 00 WWW:	
IBAN: SK31 0200 0000 0034 4344 5651 BIC: SUBASKBX Účet: 3443445651/0200 VS: 210008 Banka: VÚB banka, a.s.	
Dátum dodania/pzp: 17.06.2021 Spôsob dopravy: Osobne Dátum vyhotovenia: 16.06.2021 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: 30.06.2021 Objednávka: Zákazka: Číslo dod. listu: VPF2100008 Stredisko:	

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH			Orientačná cena s DPH		
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	1731	Jar 900ml x 2 Sensitiv Tea Tree	2,000 ks	3,16	6,32	20	3,79	7,58	
2.	6256	Sačky do koša 55x60 50ks 35l SKP-0002	3,000 ks	1,41	4,23	20	1,69	5,08 5,0	
3.	1338	GPh krém na ruky 100ml 3v1 Efekt	4,000 ks	1,04	4,16	20	1,25	4,99 2,0	
4.	6115	Domestos WC NN 2 x 40g Citrus	3,000 ks	1,08	3,24	20	1,30	3,89 5,0	
5.	2589	Domestos WC NN 2x40g Pine	3,000 ks	1,08	3,24	20	1,30	3,89 5,0	
6.	5857	Diava 750ml Vosk na podlahu/samolesk	4,000 ks	2,13	8,52	20	2,56	10,22	
7.	5050	Smacchio Tutto odst.škvrn farebné, biele	2,000 ks	3,48	6,96	20	4,18	8,35 2,0	
8.	9875	Savo 1,2L Prim fresh dezinfekcia	4,000 ks	1,38	5,52	20	1,66	6,62	
9.	13020	Domestos 750ml Zero vodný kameň Ocean H	4,000 ks	1,33	5,32	20	1,60	6,38	
10.	12898	Metla s rúčkou Cedric - zmeták	3,000 ks	2,48	7,44	20	2,98	8,93	
11.	702	Lenor prášok 60PD Spring	1,000 ks	8,71	8,71	20	10,45	10,45	
12.	13443	Ariel gel 96PD Color	1,000 ks	11,42	11,42	20	13,70	13,70	
13.	10195	Hubka na riad 10ks Cedric profilová	4,000 ks	1,16	4,64	20	1,39	5,57	
14.	12797	Handra vaflová biela Ivana	3,000 ks	0,91	2,73	20	1,09	3,28 5,0	
15.	5223	Utiarka švedská Destiny 30x35	6,000 ks	0,55	3,30	20	0,66	3,96 5,0	
16.	2371	Q Clean 5ks utierka hubková H	8,000 ks	1,01	8,08	20	1,21	9,70 5,0	
17.	14323	Cif 500ml krém Green Tea & Mint	4,000 ks	1,58	6,32	20	1,90	7,58 5,0	
18.	9327	Savo na riad 450ml Limetka	6,000 ks	1,07	6,42	20	1,28	7,70 5,0	
19.	11204	Clin 500ml MR Citrus H	7,000 ks	1,55	10,85	20	1,86	13,02 2,0	
20.	1280	Clin 750 okná,ramy	4,000 ks	1,53	6,12	20	1,84	7,34 2,0	
21.	1389	Krezosan 950ml fresh dezinfek. bezCL	4,000 ks	2,43	9,72	20	2,92	11,66 2,0	
22.	6477	Savo bez chlóru 700ml MR Dezifekcia	10,000 ks	2,14	21,40	20	2,57	25,68 3,0	
23.	3720	AirWick spray 250ml PURE Jemná bavlna	4,000 ks	2,41	9,64	20	2,89	11,57 2,0	
24.	14011	WC kefa s bočnou kefkou	4,000 ks	1,60	6,40	20	1,92	7,68 10,0	
25.	9167	Rukavice Q Clean č.M semišované H	4,000 ks	1,23	4,92	20	1,48	5,90 5,0	
26.	5145	Q Clean drátenka 2ks nerezova H	6,000 ks	0,63	3,78	20	0,76	4,54 5,0	
27.	8636	Mr.Monk 5l saponát na riad Citrón	1,000 ks	3,15	3,15	20	3,78	3,78 2,0	
28.	9424	Power na riad 5l Lemon	1,000 ks	2,43	2,43	20	2,92	2,92 2,0	
29.	15409	Tek. mydlo 5L Biele antibakterial	1,000 ks	5,31	5,31	20	6,37	6,37 2,0	
30.	3209	Savo 4L Originál bandaska	1,000 ks	4,45	4,45	20	5,34	5,34 2,0	

Faktúra FV210008

Strana: 2 / 2

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu [%]
------	-----	-------	----------	-----------------------	------------------	--------------------------------	--------------------

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	194,74	38,95	233,69
DPH 10%			
DPH 0%			

Zľava celkom: 6,10 EUR

K úhrade 233,69 EUR

Slovom: Dvestotridsaťtri 69/100 EUR

Pri tovarových položkách pri ktorých nie je uvedená zľava, je daný tovar už v akciovej cene.

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY by square

**BATYA s.r.o.**
Trieda KVP č. 1, 040 23 Košice
IČO: 48 016 349 (1)
IČ DPH: SK2024176803

Pečiatka a podpis

FAKTÚRA č.: 2021141

Dodávateľ: All 4 school - Fabianova s.r.o. Štúrova 20 040 01 Košice IČO: 53523440 DIČ: 2121406683 IČ DPH: SK2121406683	Odberateľ: Mesto Košice Trieda SNP 48/A 040 01 Košice IČO: 00691135 DIČ: 2021186904 IČ DPH: SK2021186904
Bankové spojenie: Tatra banka, a.s. , pobočka Košice pobočka Košice Č.úctu : 2943097556/1100 IBAN:SK50 1100 0000 0029 4309 7556 SWIFT: TATRSKBX Faktúru vyhotovil: Ing. Jana Fabiánová Telefón: +421 903 646360	Konečný príjemca: Materská škola Húsková 45 040 01 Košice
Forma úhrady: prevodný príkaz Konštančný symbol : 0308 Variabilný symbol: 2021141	Dátum vystavenia: 30.09.2021 Dátum dodania: 30.09.2021 Dátum splatnosti: 10.10.2021

P.č.	Popis	Množstvo	MJ	JC bez DPH	DPH v %	JC s DPH	SPOLU
1.	Ceruzky tenké trojhranné 12 ks	5	ks	2,08 €	20%	2,50 €	12,50 €
2.	Výkres A4 biely / 200ks/	4	ks	5,75 €	20%	6,90 €	27,60 €
3.	Výkres A3 biely /200ks/	1	ks	10,75 €	20%	12,90 €	12,90 €
4.	Výkres farebný A4 50ks/ 10fx5/	6	ks	3,75 €	20%	4,50 €	27,00 €
5.	Výkres farebný A3 50ks / 10fx5/	2	ks	6,58 €	20%	7,90 €	15,80 €
6.	Farebný papier A4 500ks / 5fx100/	1	ks	13,33 €	20%	16,00 €	16,00 €
7.	Tyčinkové lepidlo Donau	30	ks	0,92 €	20%	1,10 €	33,00 €
8.	Lepidlo wurstal 120 ml	20	ks	1,58 €	20%	1,90 €	38,00 €
9.	Farebný tuš 10 farebný *	2	ks	7,92 €	20%	9,50 €	19,00 €
10.	Nožnice oblé detské	25	ks	0,83 €	20%	0,99 €	24,75 €
11.	Nožnice kancelárske	10	ks	1,50 €	20%	1,80 €	18,00 €
12.	Fixy tenké 24f	6	ks	4,58 €	20%	5,50 €	33,00 €
13.	Fixy tenké 144 ks	1	ks	26,67 €	20%	32,00 €	32,00 €
14.	Fixy metal - striebomá a zlatá	12	ks	1,67 €	20%	2,00 €	24,00 €
15.	Pero guličkové modré	20	ks	0,46 €	20%	0,55 €	11,00 €
16.	Centropen hrubý čierna, červená, zelená/12x/	36	ks	0,54 €	20%	0,65 €	23,40 €
17.	Anilínové farby	6	ks	3,50 €	20%	4,20 €	25,20 €
18.	Strúhadlo na ceruzky/dvojité/16ks	1	ks	17,29 €	20%	20,75 €	20,75 €
19.	Voskovky trávax v kelímku 72 ks	2	ks	11,67 €	20%	14,00 €	28,00 €
20.	Voskovky plasticolor 300ks	1	ks	37,50 €	20%	45,00 €	45,00 €

P.č.	Popis	Množstvo	MJ	JC bez DPH	DPH v %	JC s DPH	SPOLU
21.	Maxi drevené farbičky 120 ks v boxe	2	ks	45,83 €	20%	55,00 €	110,00 €
22.	Živicové farbičky 84ks v tubuse	3	ks	7,50 €	20%	9,00 €	27,00 €
23.	Prstové farby 125 ml	12	ks	1,33 €	20%	1,60 €	19,20 €
24.	Neschnúca plastelína 30x50gr.15f+5f	2	ks	11,67 €	20%	14,00 €	28,00 €
25.	Voskované tyčinky - 92 cm / 48ks/	1	ks	24,08 €	20%	28,90 €	28,90 €
Základ dane pre 20% DPH:							583,33 €
Celkom DPH 20 %:							116,67 €
Celková suma:							700,00 €

Podpis a pečiatka:

All 4 school - Pabianova s.r.o.
 Štárova 20, 040 01 Košice
 IČO: 53523440
 IČ DPH: SK2121406683



Faktúra FV210014

Dodávateľ: **BATYA s.r.o.**
Trieda KVP č.1
044 23 Košice
SR

IČO: 48 016 349 DIČ: 2024176803 IČ DPH: SK2024176803
Obch. register: Okr. súd Košice, oddiel SRO, vložka 36752/V

Tel.: 055/642 56 00 E-mail:
Fax: 055/642 56 00 WWW:

IBAN: **SK31 0200 0000 0034 4344 5651** BIC: **SUBASKBX**
Účet: **3443445651/0200** VS: **210014**
Banka: VÚB banka, a.s.

Dátum dodania/pz: **03.12.2021** Spôsob dopravy: **Osobne**
Dátum vyhotovenia: **03.12.2021** Spôsob úhrady: **Prevodný príkaz**
Dátum splatnosti: **17.12.2021** Objednávka:
Zákazka:
Číslo dod. listu: **VPF21000014** Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00691135
Tel.: 0908808503
E-mail:

Fax: p. Geciková-školiníč

MŠ Húsková
Húskova 45
04023 Košice 23
Slovenská republika

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH			Orientačná cena s DPH		
					za mj	spolu	DPH [%]	za mj	spolu	Zľava [%]
1.	5298	Handra tkaná bavlna+vi Milada 50x60cm 362	10,000	ks	1,06	10,60	20	1,27	12,72	2,0
2.	5223	Utiierka švedská Destiny 30x35	12,000	ks	0,66	7,92	20	0,79	9,50	2,0
3.	3026	Rukavice Eko M	3,000	ks	0,64	1,92	20	0,77	2,30	5,0
4.	10167	Rukavice EKO L	4,000	ks	0,64	2,56	20	0,77	3,07	5,0
5.	2773	Rukavice gum. Capsia č.7	4,000	ks	1,72	6,88	20	2,07	8,26	2,0
6.	6477	Savo bez chlóru MR 700ml Dezifekcia	13,000	ks	2,18	28,34	20	2,62	34,01	5,0
7.	16144	Savo bez chlóru MR700ml Univerzál	6,000	ks	2,18	13,08	20	2,62	15,70	5,0
8.	9927	Sanytol UNI MR 500ml čistič Grapefruit	5,000	ks	2,53	12,65	20	3,04	15,18	2,0
9.	3209	Savo 4L Originál bandaska	2,000	ks	4,24	8,48	20	5,09	10,18	2,0
10.	10258	KRYSTAL 5l Alfa Uni čist.podlahy Antiband.	2,000	ks	6,29	12,58	20	7,55	15,10	
11.	3492	Ariel tablety 80PD Color /2x40ks/	1,000	ks	14,16	14,16	20	16,99	16,99	
12.	3640	Clin 750ml MR Lemnon	6,000	ks	1,49	8,94	20	1,79	10,73	
13.	13500	Glade aer 300ml Levandufa 5v1	4,000	ks	2,09	8,36	20	2,51	10,03	2,0
14.	1338	GPH krém na ruky 100ml 3v1 Efekt	4,000	ks	0,96	3,84	20	1,15	4,61	
15.	5457	Hubka na riad 10ks tvarovaná	5,000	ks	1,19	5,95	20	1,43	7,14	5,0
16.	10453	Bref Brill. gel 3ks Artic oceán	2,000	ks	2,99	5,98	20	3,59	7,18	
17.	1155	Bref Deluxe 3x50g Jasmin	4,000	ks	2,83	11,32	20	3,40	13,58	
18.	11369	WC blok NN 40g Borovica	6,000	ks	0,31	1,86	20	0,37	2,23	5,0
19.	13867	Cif 500ml krém Original H	7,000	ks	1,24	8,68	20	1,49	10,42	
20.	10412	Mr. Mattes čistič odpadu 250g	7,000	ks	1,01	7,07	20	1,21	8,48	5,0
21.	10122	Fixinela čistiaci prášok 400 g	4,000	ks	1,50	6,00	20	1,80	7,20	
22.	6158	Glade aer 300ml Jablko a Škorica	2,000	ks	1,66	3,32	20	1,99	3,98	22,0
23.	14349	Sáčky do koša 55x60 15ks 35l SKP-0008	4,000	ks	1,19	4,76	20	1,43	5,71	2,0
24.	6256	Sáčky do koša 55x60 50ks 35l SKP-0002	6,000	ks	1,45	8,70	20	1,74	10,44	2,0
25.	1262	Bref WC čistič 10xEffect 700ml Max.Belo	14,000	ks	1,58	22,12	20	1,90	26,54	
26.	12850	Fixinela WC 750ml Extra silná	4,000	ks	1,98	7,92	20	2,38	9,50	5,0
27.	5285	KRYSTAL 750ml Olej.osviež.WC.kúpeľ. Green	1,000	ks	4,31	4,31	20	5,17	5,17	5,0
28.	12633	KRYSTAL 750ml Olej.osviež.WC.kúpeľ. Pink	1,000	ks	4,31	4,31	20	5,17	5,17	5,0
29.	13367	KRYSTAL 750ml Kúpeňa-kameň, hrdza..MR	2,000	ks	2,13	4,26	20	2,56	5,11	
30.	1691	KRYSTAL 750ml Kuchynä-odstr.star.mastnoty	2,000	ks	1,84	3,68	20	2,21	4,42	2,0
31.	10189	KRYSTAL 600g Uni čistiaci krém	1,000	ks	1,38	1,38	20	1,66	1,66	
32.	3747	KRYSTAL 600g UNI Intenzi čistič	4,000	ks	1,13	4,52	20	1,36	5,42	

Faktúra FV210014

Strana: 2 / 2

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH			Orientačná cena s DPH		
				za mj	spolu	DPH [%]	za mj	spolu	DPH [%]
33.	11402	práškový Jar 900ml Citrónová H	4,000 ks	1,75	7,00	20	2,10	8,40	2,0
34.	5857	Diava 750ml Vosk na podlahu/samolesk	5,000 ks	2,13	10,65	20	2,56	12,78	
35.	9875	Savo 1,2L Prim dezinfekcia Fresh	6,000 ks	1,35	8,10	20	1,62	9,72	2,0
36.	2615	Savo bez chlôru 1L Dezinfekcia na podlahy	4,000 ks	2,18	8,72	20	2,62	10,46	5,0
37.	9548	AirWick el.komplet 19ml Prádlo vo vânku	2,000 ks	2,96	5,92	20	3,55	7,10	
38.	7813	Kefa žehlička vzorovaná	4,000 ks	1,74	6,96	20	2,09	8,35	5,0
39.	8636	Mr.Monk 5l saponát na riad Citrón	1,000 ks	3,15	3,15	20	3,78	3,78	2,0
40.	14042	Ariel gel 70PD Color & Lenor Touch	1,000 ks	9,58	9,58	20	11,50	11,50	
41.	8685	WC Kefa set vzorovaný	3,000 ks	3,80	11,40	20	4,56	13,68	5,0
42.	10009	Metla záhradná tvrdá exclusiv	4,000 ks	3,80	15,20	20	4,56	18,24	3,0
43.	12898	Metla s rúčkou- zmeták Cedric RIO červený	2,000 ks	3,35	6,70	20	4,02	8,04	2,0
44.	5284	Metla TIPI - TOP	2,000 ks	3,11	6,22	20	3,73	7,46	2,0
45.	799	Lysoform 750ml Dezinfekčný sprej Kúpeľňa	2,000 ks	2,60	5,20	20	3,12	6,24	12,0
46.	5028	Atibakteriál. utierky 72ks s klípom AURA	1,000 ks	2,94	2,94	20	3,53	3,53	9,0

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	364,19	72,84	437,03
DPH 10%			
DPH 0%			

Zlava celkom: 11,77 EUR

K úhrade 437,03 EUR

Slovom: Štyristotridsaťsedem 3/100 EUR

MATERSKÁ ŠKOLA
Húskova 45
KOŠICE

Tomáš

BATYA s.r.o.
Trieda KVP č. 1, 040 23 Košice
IČO: 48 016 349 (1)
IČ DPH: SK2024176803

Hoš

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY by square



Pečiatka a podpis

OBJEDNÁVKA – Nákup didaktických pomôcok pre MŠ Húskova 45, 040 23 Košice

Odberateľ

Materská škola
Húskova 45
040 23 Košice

Číslo objednávky: 2/2021

Dodávateľ

Elarin, s.r.o.
Trnkov 44
082 12 Trnkov

<u>Položka</u>	<u>Objednávacie číslo</u>	<u>Jedn.cena</u>	<u>Množstvo</u>	<u>Celkom</u>
----------------	---------------------------	------------------	-----------------	---------------

Riaditeľstvo školy si u Vás objednáva didaktické pomôcky pre MŠ Húskova 45, Košice.

Povolania 2	117	315,00 €	1	315,00 €
Prvouka 1	115	346,00 €	1	346,00 €
Farebná abeceda		339,00 €	1	339,00 €
Spolu:				1 000,00 €

Telefón: 055/6432675
Číslo účtu: SK095600000000497967080
IČO: 00691135

dňa: 6.12.2021


Malecká Svetlana
riaditeľka MŠ

MATERSKÁ SKOLA
Húskova 45
KOŠICE

DODÁVATEL:		FAKTÚRA číslo: 6912021	
Elarin, s.r.o. Slovenský autor a predajca uč. pomôcok Trnkov 44 Trnkov 082 12 Slovenská republika IČO: 45240841 DIČ: 2022901650 IČ DPH: SK2022901650 Okresný súd Prešov, Oddiel s.r.o., vložka číslo 22156/P		Objednávka: 370/2021 Dodací list:	
Prevádzka: 2		Materská škola Húskova 45 04023 Košice	
ODBERATEL:		Dátum vyhotovenia	
Materská škola Húskova 45 04023 Košice Slovenská republika		Dátum splatnosti	
IČO: 00691135	DIČ: 2021186904	Dátum dodania	
IČ DPH: SK2021186904	Číslo účtu: SK23 7500 0000 0040 0906 8317		
VS: 6912021			
Spôsob dopravy: Kuriér			
Forma úhrady: Príkaz na úhradu			

Fakturujeme Vám za didaktické učebné pomôcky určené pre predškôlkov a dodané na MŠ Húskova 45 v Košiciach:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Zľava %	JC bez DPH	DPH %	Spolu s DPH
1.	117	187 POVOLANIA 2	1	ks	0	262,50	20	315,00
2.	115	102 PRVOUKA 1	1	ks	0	288,33	20	346,00
3.		200 FAREBNÁ ABECEDA	1	ks	0	282,50	20	339,00

Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	\$ DPH
20 %	833,33	166,67	1 000,00
Súčet	833,33	166,67	1 000,00

Dodacie a platobné podmienky:

Faktúra slúži ako DODACÍ LIST. Tovar zostáva majetkom spoločnosti Elarin, s.r.o. do doby uhradenia celkovej účtovanej čiastky. Tovar je možné vrátiť nepoškodený maximálne do doby 30 dní od jeho prijatia na adresu odosielateľa.

Celková fakturovaná suma:	EUR	1 000,00
K úhrade:	EUR	1 000,00

ĎAKUJEME ZA VAŠU OBJEDNÁVKU.

ELARIN, s.r.o. 
Trnkov 44, 082 12
mobil: 0911 44 88 04
www.ucebnepomocky-elarin.sk
IČO: 452 408 41

Pečiatka a podpis

Vyhotovil: Peter Ballarin, Tel.: +421911448804, email: peter.elarin@gmail.com

Vytvorené v programe ALFA plus - jednoduché účtovníctvo a legislatíva bez starostí. © KROS a.s., www.kros.sk/alfaplus